
UCHWAŁA NR ORN.0007.106.2019

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 
1571, 1696 i 1815) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm. 2018 r., poz. 2245) uchwala się co następuje:

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
ORN.0007.39.2013 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 sierpnia 2013 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi 
Pomocy Społecznej w Olecku (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2013 r. poz. 3148) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 7 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 7. 1. Działalnością MOPS kieruje dyrektor.

2. Dyrektora MOPS zatrudnia i zwalnia Burmistrz.

3. Dyrektor MOPS działa jednoosobowo na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Burmistrza.

4. Burmistrz udziela dyrektorowi MOPS upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych 
sprawach z zakresu zadań realizowanych przez MOPS należących do właściwości gminy.

5. Dyrektor MOPS składa Radzie Miejskiej coroczne sprawozdania z działalności MOPS oraz przedstawia 
potrzeby w zakresie pomocy społecznej.”;

2) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. 1. Organizację wewnętrzną oraz zakres działalności poszczególnych komórek organizacyjnych ustala dyrektor 
w regulaminie organizacyjnym.

2. W strukturze MOPS działa :

1) Dzienny Dom „Senior+”,

2) Klub Integracji Społecznej.”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Kłoczko

Id: 279AE629-2601-4BCE-8CE1-F7AA4595BA0D. Podpisany Strona 1


		2019-10-30T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




